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Ro¢nik 2021/2022 11.12.2021

Dominantni druzstvo podzimni ¢asti soutéze — Sadskd — svoje utkani v Podébradech s Tehovcem
predehrala a po boji vyhréla jiz v fijnu a jeji vykon nakonec zlstal nejlep$im vykonem kola. Druhy
Slovan K.Vary veze body po jisté vyhre z Loucovic. Na tfeti misto se o skére posunula Kdyné, ktera
zdolala posledni Duchcov B, a pfitom hosté ziskali prvni rundé véechny diléi body a vedli po ni o 101
bod, pak jiz ale bodovali jen domaci a stovkovy rozdil preklopil na svou stranu. Podzimni
~bramborova“ medaile patfi Lomnici, ktera po velkém boji pretlacila v derby AS, skdre se prelévalo,
doméci zlomili vyvoj utkani ve svij prospéch az v posledni rundé ve tfeti tficitce. Cerveny Kostelec
porazil Ji¢in, kdyz hosté vcelku drzeli krok dvé rundy, Sesta dvojice byla z hlediska celkového skdre
rozdilovd. Bohus$ovice podlehly Kosmonosim, a prestoze ziskaly jediny bod, byl celkovy rozdil
pouhych 17 bodq, tfikrat byl rozdil jednociferny, hosté své duely zvladli lépe.

Zbyva dohrat jediné utkani: Loucovice — BohusSovice, které se kona za tyden, 18.12.2021.

Nejlepsi vykon druzstva: 3419 KK SDS Sadska v Podébradech.

Nejlepsi vykon hrace: 622 Vaclav Schejbal (Sadska) v Podébradech.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 11. kola
Souhrnny prehled vysledku:
TJ SOKOL TEHOVEC - KK SDS SADSKA 3:5 3389:3419 9.0:15.0 23.10.
T) SOKOL KDYNE - TJ SOKOL DUCHCOV B 6:2 3208:3100 11.5:125 11.12.
SKK BOHUSOVICE - KK KOSMONOSY 1:7 3213:3230 11.0:13.0 11.12.
TJ LOMNICE - KUZELKY AS 5:3 3123:3083 14.0:10.0 11.12.
VLTAVAN LOUCOVICE - TJSLOVAN KARLOVY VARY 2:6 3104:3258 9.0:15.0 11.12.
TJ CERVENY KOSTELEC - SKKJICIN 6:2 3360:3234 15.09.0 11.12.

Tabulka druzstev:

1. KK SDS Sadska 11 11 0 O 68.0:20.0 163.5:100.5 3359 22
2. TJ Slovan Karlovy Vary 11 8 0 3 58.0:30.0 149.0:115.0 3288 16
3. TJ Sokol Kdyné 11 7 0 4 50.0:38.0 132.0:132.0 3274 14
4. TJ Lomnice 11 7 0 4 49.0:39.0 135.0:129.0 3260 14
5. TJ (V:erveny'/ Kostelec 11 6 1 4 46.5:41.5 136.0:128.0 3315 13
6. KK Kosmonosy 11 6 0 5 44.0:44.0 124.0:140.0 3245 12
7. TJ Sokol Tehovec 11 4 1 6 41.5:46.5 1345:1295 3277 9
8. Vltavan Loucovice 10 4 0 6 36.0:44.0 111.0:129.0 3224 8
9. SKK Bohusovice 10 3 0 7 28.0:52.0 1175:1225 3239 6
10. SKKJicin 11 3 0 8 36.0:52.0 122.0:142.0 3216 6
11. Kuzelky AS 11 3 0 8 33.5:545 1175:146.5 3278 6
12. TJ Sokol Duchcov B 11 2 0 9 29.5:585 118.0:146.0 3204 4
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Pocet

6x

5x

1x

6x

3x

3x

Jméno Nazev tymu
Vaclav Schejbal Sadska
Ondiej Mrkos €. Kostelec
Jakub Smidlik Tehovec
Vaclav Hlavac st. Karlovy Vary
Ales KoSnar Sadska
Pavel Riha Kosmonosy

Nejlepsi Sestka kola — absolutné

Vykon

622

618

612

588

587

580

Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen

Pocet

6x

6x

2x

1x

4x

1x

Jméno

Vaclav Schejbal
Vaclav Hlavac st.
Josef Krotky
Jakub Smidlik
Ondrej Mrkos

Ladislav Urban

Podrobné vysledky kola:

Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)

Sadska 111.64 622
Karlovy Vary 110.53 588
Lomnice 109.88 573
Tehovec 109.85 612
C. Kostelec 109.18 618
Karlovy Vary 108.65 578

TJ SOKOL TEHOVEC 3389 3:5 3419 KK SDS SADSKA
Petr Seidl 129 148 120 138 535 1:3 587 145 141 139 162 Ale$ Kosnar
Jaroslav Prochdzka 143 142 142 147 574  2:2 556 144 155 127 130 Antonin Svoboda
Jakub Vojacek 161 124 110 154 549 2:2 535 121 138 143 133 David Sukdolak
Jakub Smidlik 142 171 143 156 612 3:1 542 152 127 127 136 Vaclav PeSek
Jiti Stastny 141 145 133 139 558 0:4 622 145 158 142 177 Véclav Schejbal
Martin Bilek 150 145 132 134 561 1:3 577 149 154 134 140 Tomas Bek
rozhodéi: Jifi Milagek
NejlepSi vykon utkani: 622 - Vaclav Schejbal
TJ SOKOL KDYNE 3208 6:2 3100 TJ SOKOL DUCHCOV B
Josef Fidrant 131 132 121 126 510 0:4 533 135 141 125 132 Petr Kubita
Tomas Timura 120 124 108 113 465 0:4 543 126 144 127 146 David Hordk
Viktor Pytlik 150 132 147 145 574  4:0 474 122 113 101 138 Tomas Sanék
Filip Loffelmann 157 133 133 125 548  3:1 482 112 124 116 130 Jifi Semelka *1
Jifi Benda 157 131 143 135 566 2.5:1.5 542 128 143 136 135 Zdenék Kandl
Jaroslav Léffelmann 123 153 141 128 545 2:2 526 148 110 126 142 Frantidek Kopecky
rozhodci: Kotalova Eva
stfidani: *1 od 61. hodu Jan Ransdorf
NejlepSi vykon utkani: 574 - Viktor Pytlik
SKK BOHUSOVICE 3213 1:7 3230 KK KOSMONOSY
Lukag Darilek 129 135 107 126 497 2:2 518 134 122 137 125 Jaromir Fabian
Martin Perni¢ek 140 139 128 147 554 1:3 563 143 155 130 135 Tomas Bajtalon
Jaroslav Chvojka 142 144 139 114 539 2:2 556 126 132 150 148 Dusan Plocek
Radek én’pek 129 139 135 139 542 3:1 503 132 125 120 126 Petr Novak
Jifi Semerad 117 123 128 140 508 2:2 510 119 121 142 128 Lubo$ Benes
Tomds Svoboda 133 134 144 162 573 1:3 580 149 135 162 134 Pavel Riha

rozhodéi: Magdalena Sabatova

Nejlepsi vykon utkani: 580 - Pavel Riha
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TJ LOMNICE 3123

5:3

3083 KUZELKY AS

Bohumil Manéna 121 133 130 117 501 1:3 565 141 131 150 143 Petr Jedli¢ka
Miroslav Knespl 146 149 132 123 550 3:1 509 121 128 112 148 Jaroslav Bulant
Josef Veverka *1 126 133 106 123 488 1:3 518 118 135 120 145 Antonin Valeska
Stépan Diosegi 128 131 136 120 515  3:1 482 117 125 118 122 Martin Hurta
Josef Krotky 146 135 146 146 573 4:0 500 125 121 126 128 Ivan Bosko
Miroslav Bubla 126 113 133 124 496 2:2 509 125 135 118 131 Ota Marsat st.
rozhod¢éi: Slavik Hanus
stfidani: *1 od 91. hodu Zdenék Chvatal
Nejlepsi vykon utkani: 573 - Josef Krotky
VLTAVAN LOUCOVICE 3104 2:6 3258 TJSLOVAN KARLOVY VARY
Josef Gondek 141 132 126 118 517 2:2 506 130 135 105 136 Zdenék Kfiz
Radek Slouf 109 136 131 132 508 1:3 578 151 151 145 131 Ladislav Urban
Robert Weis 127 134 141 143 545 2:2 538 146 139 124 129 Véclav Krysl
Jaroslav Suchdnek 102 117 131 133 483 2:2 496 125 129 115 127 Tomas Beck st.
Jan Smolena 134 120 146 120 520 1:3 588 160 127 141 160 Vdclav Hlavaé st.
Martin Jirkal 114 140 149 128 531 1:3 552 127 138 151 136 Tomas Pavlik
rozhodg¢i: Klojda Véclav st.
NejlepSi vykon utkani: 588 - Véclav Hlavac st.
TJ CERVENY KOSTELEC 3360 6:2 3234 SKKJICIN
Stépan Schuster *1 140 108 153 152 553 2:2 554 148 137 140 129 Roman Bures$
Petr Vanék 136 165 133 132 566  3:1 504 125 124 122 133 Lubo$ Kolafik *2
Dalibor Chraska 152 140 126 140 558 2:2 554 161 126 156 111 Franti$ek Cerny
Martin Myl 130 113 122 143 508 1:3 550 133 137 147 133 Josef Vejvara
Daniel Balcar 147 151 134 125 557 3:1 564 137 147 156 124 Jifi Vejvara
Ondrej Mrkos 154 151 150 163 618 4:0 508 125125 115 143 Jaroslav Soukup
rozhod¢i: Doucha ml. Jifi
stfidani: *1 od 61. hodu Daniel Bouda, *2 od 61. hodu Petr Kolar
Nejlepsi vykon utkani: 618 - Ondfej Mrkos
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné 581.44 3814 200.0 1.6 5/6 (640)
2. Véclav Hlavad st TJ Slovan Karlovy Vary 580.83 383.6 197.2 1.6 6/6 (638)
3. Tomas Bek KK SDS Sadska 579.36 379.6 199.8 0.6 6/6 (664)
4. Vaclav Schejbal KK §DS Sadska 579.03 377.7 201.3 3.6 6/6 (628)
5. Ondfej Mrkos TJ Cerveny Kostelec 578.50 3774 2011 3.3 77 (618)
6. Miroslav Bubla TJ Lomnice 576.40 373.2 203.2 24 6/7 (632)
7. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 57511 377.4 197.7 2.1 6/6 (627)
8. Petr Jedlicka Kuévelky AS 573.90 379.3 1946 1.6 6/6 (586)
9. St&pan Schuster TJ Cerveny Kostelec 571.75 383.8 187.9 3.3 6/7 (592)
10. Jaroslav Prochazka TJ Sokol Tehovec 569.49 3722 197.3 1.8 717 (603)
11. AleS Kosnar KK SDS Sadska 569.47 372.8 196.6 2.0 6/6 (621)
12. Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 566.35 375.6 190.8 29 5/6 (588)
13. Filip Léffelmann TJ Sokol Kdyné 561.86 3824 179.4 4.1 6/6 (583)
14. Jiti Vondracek KK Kosmonosy 559.05 368.6 190.5 3.1 4/6 (579)
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Martin Vrbata
Zdenék Kandl
Dusan Plocek
Jakub Smidlik
Pavel Riha

Petr Vanék
Josef Gondek
Antonin Svoboda

FrantiSek Adama ml.

Jaroslav Chvojka
Jifi Semerad

Petr Seidl
Jindfich Dvorak
Ota Marsat st.
Lubo$ Bene$
Frantigek Cerny
Radek Sipek
Vaclav PeSek
Jifi Benda
Stépan Diosegi
Petr Kubita
Martin Schejbal
Miroslav Knespl
Toma$s Bajtalon
Jan Smolena
Josef Vejvara
Jaroslav Suchanek
Jifi Stastny

Jaroslav Bulant
Tomas Svoboda
Jan Ransdorf
Jifi Semelka
Vaclav Krysl
Jaroslav Soukup
David Sukdolak
Jaromir Fabian
Josef Fidrant
Josef Veverka
Tomas Beck st.
Robert Weis
Bohumil Manéna
Jaroslav Loffelmann

David Horak

Zdenék Kriz
Martin Hurta
Jaromir Hnat

Jakub Vojacek
Tomas Timura
Lukas Dafilek
Agaton Planansky
Milan Perni¢ek
Daniel Bouda
Josef Krotky
Daniel Balcar
Viadimir Matéjka
Radek Slouf
Martin Bilek
Hubert Guba

Kuzelky AS

TJ Sokol Duchcov B
KK Kosmonosy

TJ Sokol Tehovec
KK Kosmonosy

TJ Cerveny Kostelec
Vltavan Loucovice
KK SDS Sadska

TJ Cerveny Kostelec
SKK BohuSovice
SKK BohuSovice
SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

SKK BohuSovice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov B
KK SDS Sadska

TJ Lomnice

KK Kosmonosy
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

Vltavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec
TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky AS

SKK BohuSovice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Ji¢in

KK SDS Sadska

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
Vitavan Loucovice
TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

TJ Slovan Karlovy Vary
Kuzelky AS

SKK BohuSovice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné
SKK BohuSovice
SKK Ji¢in

SKK BohuSovice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Tehovec
Vitavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

558.44
557.60
557.50
556.77
556.56
556.54
554.75
552.92
552.63
552.50
552.37
551.08
550.94
549.88
547.80
546.78
546.69
546.57
545.70
545.67
545.40
545.34
544.30
543.96
543.33
543.07
542.43
542.14
541.67
541.67
540.67
538.68
538.00
537.27
536.08
535.80
535.80
534.93
534.58
534.43
533.88
533.71
533.54
532.00
531.21
531.11
531.08
530.20
529.06
527.60
525.60
523.13
521.71
520.83
607.00
586.50
562.13
556.45
548.75
547.33
544.75
543.00

363.0
365.6
375.8
366.1
362.9
372.4
370.4
371.2
369.8
367.2
371.6
369.8
369.6
363.1
360.2
367.4
366.4
365.3
361.7
367.7
368.7
364.4
365.7
367.6
364.6
368.2
362.5
360.3
363.8
370.6
363.1
363.3
362.4
366.5
360.0
369.9
365.2
362.0
365.6
358.3
361.6
362.7
355.4
368.0
358.4
356.1
361.6
357.9
355.9
364.7
361.6
360.2
359.0
360.0
375.0
360.5
362.7
368.9
365.8
365.7
367.7
360.0

195.4
192.0
181.7
190.7
193.6
184.2
184.3
181.8
182.8
185.3
180.8
181.3
181.4
186.8
187.6
179.4
180.3
181.2
184.0
177.9
176.7
180.9
178.7
176.4
178.7
174.9
179.9
181.9
177.9
171.1
177.6
175.4
175.6
170.8
176.1
165.9
170.6
172.9
168.9
176.1
172.3
171.0
178.1
164.0
172.8
175.1
169.4
172.3
173.2
162.9
164.0
163.0
162.8
160.8
232.0
226.0
199.4
187.6
183.0
181.7
177.1
183.0
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Jifi Guba TJ Lomnice 543.00 374.0 169.0 6.0 1/7 (543)
Radek Taj¢ KK Kosmonosy 541.58 365.1 176.5 4.3 3/6 (562)
Martin Pernicek SKK BohuS$ovice 538.50 362.0 176.5 2.0 1/6 (554)
Tomas Suchanek Vitavan Loucovice 537.00 378.0 159.0 9.0 2/7 (574)
Libor DuSek Vitavan Loucovice 536.89 3659 171.0 4.2 3/7 (557)
Roman Bure$ SKK Ji¢in 536.50 375.0 161.5 5.0 2/6 (554)
Antonin Vale$ka Kuzelky AS 533.58 369.8 163.8 5.0 3/6 (568)
Petr Kolar SKK Ji¢in 531.00 3535 1775 6.5 2/6 (547)
Petr Smidlik TJ Sokol Tehovec 530.50 375.5 155.0 6.8 3/7 (565)
Martin Jirkal Vitavan Loucovice 530.33 371.7 158.7 7.7 3/7 (535)
Martin Myl TJ Cerveny Kostelec 520.13 353.8 166.4 7.6 4/7 (569)
Vaclav PilaF Kuzelky AS 519.00 368.0 151.0 11.0 1/6 (519)
Lubo$ Kolarik SKK Ji€in 517.93 362.5 155.4 10.1 3/6 (552)
Filip Manak TJ Lomnice 517.25 353.3 164.0 6.5 4/7 (563)
Pavel Louda SKK Ji€in 515.00 369.0 146.0 8.3 1/6 (551)
Ladislav Kfivka SKK Ji€in 514.00 351.0 163.0 6.0 1/6 (514)
Zdenék Chvatal TJ Lomnice 508.00 350.0 158.0 9.0 1/7 (508)
Petr Novak KK Kosmonosy 503.00 365.0 138.0 7.0 1/6 (503)
Miroslav Suba Vitavan Loucovice 501.67 3449 156.8 7.9 3/7 (546)
Jan Lommer TJ Sokol Kdyné 499.50 3415 158.0 10.5 2/6 (517)
Tomas Kincl TJ Cerveny Kostelec 494,00 335.0 159.0 7.0 1/7 (494)
Ludék Striz TJ Slovan Karlovy Vary 481.00 367.0 114.0 19.0 1/6 (481)
Pavel Stasa TJ Slovan Karlovy Vary 480.67 339.3 141.3 13.0 3/6 (504)
Jaroslav Doskar KK Kosmonosy 473.00 335.0 138.0 11.0 1/6 (473)
Petr Lidmila TJ Lomnice 465.00 322.0 143.0 9.0 1/7 (465)
Tomas Sanék TJ Sokol Duchcov B 454.00 3245 1295 125 2/7 (474)

Sportovné technické informace:

Uz mé opravdu nebavi psat o chybéjici informaci o startu nadhradnika v zapisu o utkani, tentokrat
chybi — Kdyné&, Bohugovice a Cerveny Kostelec! Jediny, kdo to za posledni dobu spravné uvedl, je
Lomnice (a bylo by smutné, kdyby to tak nebylo). Ovéem s litosti musim sdélit, Ze tolerance kondi,
od jara budu muset, a¢ nerad, udélit pokuty.

Starty nahradnik:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo c¢islo startu
4727 Roman Bure$ 11.12.2021 SKK Ji¢in 5x
23959 Zdenék Chvatal 11.12.2021 TJ Lomnice 2X
22040 Daniel Bouda 11.12.2021 TJ Cerveny Kostelec 3x
1745 Jaroslav Loéffelmann 11.12.2021 TJ Sokol Kdyné 5x
16350 Martin Pernicek 11.12.2021 SKK Bohus$ovice 3x
1900 Petr Novak 11.12.2021 KK Kosmonosy 2X
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

15.1.2022 so 10:00
15.1.2022 so 10:00
15.1.2022 so 13:00
15.1.2022 so 14:00
15.1.2022 so 14:00
15.1.2022 so 14:30

SKK Bohus$ovice - KuzZelky AS

TJ Sokol Tehovec - TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice - KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov B - TJ Slovan Karlovy Vary
Vltavan Loucovice - SKK Ji¢in

TJ Cerveny Kostelec - KK Kosmonosy

Zpracoval: Hanus Slavik
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